[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI COMPLEMENTAR Nº 112, DE 15 DE OUTUBRO DE 2.003

Projeto de Lei Complementar nº 062/03

Autor: Vereador Idelmo Pereira da Silva

Revigora por 15 (quinze) dias os efeitos da Lei Complementar nº 78, de 10 de junho de 2.003, que dispõe sobre o cadastramento de terrenos com área não inferior a 125,00 m2.

O Prefeito do Município de Araraquara, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 23 de setembro de 2.003, promulga a seguinte lei complementar:

Art. 1º  Ficam revigorados por mais 15 (quinze) dias, os efeitos da Lei Complementar nº 78, de 10 de junho de 2003, que dispõe sobre o cadastramento de terrenos com área não inferior a 125 m2.

Art. 2º  Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Araraquara, aos 15 (quinze) dias do mês de outubro do ano de 2.003 (dois mil e três).

Edson Antonio da Silva

Prefeito Municipal

Dr. Sérgio de Oliveira Médici

Secretário dos Negócios Jurídicos

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

Clélia Mara Santos Ferrari

Secretária de Governo

Arquivada em livro próprio. (“PC”).

PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.